
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

01 ноября  2010 года № 198   

город Глазов 

 

 

 О внесении изменений в постановление 

 Администрации Глазовского района от 

 24.03.2010 №42 «Об администрировании 

 доходов бюджета муниципального 

 образования «Глазовский район» 

  

 

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Порядком осуществления органами местного самоуправления и (или)  находящимися в их 

ведении бюджетными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов  

доходов бюджета, утвержденным постановлением Администрации Глазовского района от 

22.09.2009 № 168, Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Глазовского района от 24.03.2010 № 42 

«Об администрировании доходов бюджета муниципального образования 

«Глазовский район», следующие изменения, дополнив приложение №1 

следующими кодами бюджетной классификации: 

Код 

администратора 

Код    бюджетной 

классификации  
Наименование 

 

211 

 

20203069050000151 

Субвенции бюджетам муниципальных 

районов на обеспечение жильем отдельных 

категорий граждан, установленных 

Федеральным законом, от 12 января 1995 года 

№5- ФЗ «О ветеранах», в соответствии с 

Указом Президента Российской Федерации от 

07 мая 2008 года №714 «Об обеспечении 

жильем ветеранов Великой Отечественной 

войны 1941-1945 годов» 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 

Администрации Глазовского района А.А. Туктареву. 

 

Глава Администрации 

МО «Глазовский район»                             А.А. Туктарева 

 

 
Т.А. Ермакова 

5 29 98 

 

 


